

BRICO MARCHÉ

Z pasją do domu i ogrodu

Gazetka oraz lista sklepów
dostępne online na:
www.bricomarche.pl
i w aplikacji



zeskanuj kod



TOTALNE OKAZJE Cenowe

12-13 grudnia
ŚWIĄTECZNY PREZENT
od Bricomarché

Zrób zakupy
za minimum 150 zł
i odbierz termos GRATIS!



Akcja trwa w dniach 12-13 grudnia lub do wyczerpania zapasów.
Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych.

99,99 **Hit!**

**Zestaw garnków
Pablo 8-elementowy**

poj. 1,25 l, 1,75 l, 2,5 l, 4,5 l
stal nierdzewna
pokrywki z wbudowanym
termometrem



3 lata*
GWARANCJI

*po rejestracji
na stronie producenta

DEWALT



**TANIO
Z
MojeBRICO** **599,-**
11-22.12

**Wiertarko-wkrętarka
bezsztokowa DeWalt**

prędkość obrotowa: 0-500/1750 obr./min
max. moment obrotowy: 65 Nm
w zestawie 2 x 1,5 Ah, walizka



Oferta ważna od 11 do 22 grudnia 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z MojeBRICO dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Dołącz do nas



TOTALNE OKAZJE Cenowe



TANIO
Z
MojeBRICO **32,99**
11-14.12

**Dzbanek filtrujący
Time 2,5 l**

kolory: biały, niebieski
w zestawie 3 filtry B100-25 Maxfor



TANIO
Z
MojeBRICO **39,99**
11-14.12

**Olej silnikowy Castrol
Edge 1 l**
5W-30
typ: syntetyczny



TANIO
Z
MojeBRICO **79,99**
11-14.12

**KönigHOFFER Brytfanna
ceramiczna**

wym. 39 x 22 x 10,5 cm
poj. 5,5 l



FISKARS

TANIO
Z
MojeBRICO **199,-**
11-14.12

Siekiera rozłupująca MX17
dł. 60 cm
waga: 1,53 kg
w zestawie: ostrzałka do noży i siekier



VARTA

TANIO
Z
MojeBRICO **8,99**
11-14.12

Baterie alkaliczne 10 szt.
napięcie: 1,5 V
rozmiar: AAA lub AA (R6 lub R03)

TOTALNE OKAZJE Cenowe

cersanit

10 lat*
GWARANCJI

*na ceramikę



2 lata*
GWARANCJI

*na deskę

TANIO
Z
MojeBRICO

329,-
11-14.12

WC Kompakt Merida

odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska w komplecie

TANIO
Z
MojeBRICO

279,-
11-14.12

Słupek Arsena

wym. 30 x 172,5 x 30 cm
kolor: biały
fronty lakierowane, wysoki połysk



TANIO
Z
MojeBRICO

59,99
11-14.12

**Drabina aluminiowa
dwustronna**

2 x 2 stopnie

TANIO
Z
MojeBRICO

139,-
11-14.12

Lustro Arsena z półką

wym. 60 x 80 cm



TANIO
Z
MojeBRICO

299,-
11-14.12

**Szafka stojąca Arsena
z umywalką**

wym. 60,5 x 85,5 x 41,5 cm
fronty lakierowane, wysoki połysk



TANIO
Z
MojeBRICO

69,99
11-14.12

Drabina dwustronna

2 x 3 stopnie

MASZ TO W BRICO! // RATY 10x0% RRSO = 0%

Szczegóły w sklepie

BRICO MARCHE

TOTALNE OKAZJE Cenowe

79,99 **Hit!**

Lampa podłogowa LED z pilotem

wym. 35 x 16 x 146 cm
moc: 12 W
3-stopniowy włącznik dotykowy



14,99 **Hit!**

Zestaw do sprzątania MAGIC

skład zestawu: kij,
miotła, szufelka, zmiotka

11,99 **Hit!**

Wycieraczka PANAMA

wym. 40 x 60 cm
kolor: czarno-brązowy
kokos, guma
różne wzory

od 7,99 **Hit!**

Dywanik Petra

różne kolory
wym. 40 x 60 cm - **7,99 zł**
wym. 60 x 100 cm - **14,99 zł**
wym. 80 x 100 cm - **19,99 zł**
wym. 100 x 150 cm - **29,99 zł**

od 19,99 **Hit!**

Dywan STRATOS

różne kolory
wym. 80 x 100 cm - **19,99 zł**
wym. 70 x 130 cm - **24,99 zł**

TOTALNE OKAZJE Cenowe

7,99 **Hit!**

Oszłona termiczna
wym. 70 x 200 cm



5,99 **Hit!**

Preparat do szyb
Antypara 4CAR
300 ml

zapobiegający
parowaniu szyb
cena za 1 l = 19,97 zł



14,99 **Hit!**

Środek czyszczący
APC AutoDetailer
750 ml

cena za 1 l = 19,99 zł

175 kg

175 kg



69,99 **Hit!**

Regal stalowy ocynkowany

5 półek
wym. 180 x 90 x 40 cm

175 kg

175 kg



39,99 **Hit!**

Termowentylator
z termostatem
2000 W

NEO
TOOLS



99,99 **Hit!**

Półbuty robocze S3 SRC

rozmiary: 40-46
nubuk



17,99 **Hit!**

Pellet A1 Arctica 15 kg

cena za 1 kg = 1,20 zł

MASZ TO W BRICO! // RATY 10x0% RRSO = 0%

Szczegóły w sklepie

BRICO MARCHÉ

TOTALNE OKAZJE Cenowe

15 lat
GWARANCJI

26,99/m² **Hit!**

Panel podłogowy Pinia High Trail

AC4, 7 mm
struktura starego drewna
op. 2,47 m²/66,67 zł



39,99 **Hit!**

Farba lateksowa Dekoral Moc Koloru 2,5 l

różne kolory
wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 16 zł



49,99 **Hit!**

Farba akrylowa Jedynka Snieżnobiała 11 l

wykończenie: mat
dobre krycie
wydajność: 10 m²/l
cena za 1 l = 4,55 zł



12,99 **Hit!**

F+F Masa wypełniająca szybkwiążąca zewnętrzna 310 g

cena za 100 g = 4,19 zł



14,99 **Hit!**

F+F Masa naprawcza wewnętrzna 310 g

cena za 100 g = 4,84 zł

20 lat
GWARANCJI

37,99/m² **Hit!**

Panel podłogowy Malawi

AC5, 8 mm, szeroka deska
4-stronna V-fuga, struktura drewna
op. 2,52 m²/95,73 zł

**STANLEY
FATMAX**

3 lata*
GWARANCJI

*po rejestracji
na stronie producenta

379,- **Hit!**

Zestaw Stanley FATMAX

Wiertarka udarowa 750 W

prędkość: 0-3200 obr./min

Szlifierka kątowna 850 W

prędkość: 12000 obr./min

śr. tarczy: 115 mm

RATY 0%
10 x 37,90

TOTALNE OKAZJE Cenowe

od **64,99/m²** **Hit!**

Gres polerowany Verona Gold

kolor: biały, kl. ścieralności: III
mrozoodporny
wym. 60 x 60 cm - **64,99 zł/m²**
op. 1,44 m²/93,59 zł
wym. 60 x 120 cm - **99,99 zł/m²**
op. 1,44 m²/143,99 zł



rektyfikowany ❄️



rektyfikowany ❄️

34,99/m² **Hit!**

Gres Uranos

wym. 60 x 60 x 0,8 cm
kolor: szary
kl. ścieralności: IV
op. 1,8 m²/62,98 zł



rektyfikowany ❄️



449,- **Hit!**

Deszczownia Neo Joko Square Termostat

kolor: chrom
szer. 25,8 cm, wys. 109,6 cm, gł. 47,9 cm
skład zestawu: drążek stalowy,
bateria termostaticzna
górna głowica natryskowa 203 x 203 mm
słuchawka 1-funkc. 230 x 81 mm



199,- **Hit!**

Zlewozmywak Cali

wym. 48 x 39 x 19 cm
kolory: szary, beżowy, czarny
syfon w zestawie



26,99 **Hit!**

Zaprawa klejowa uelastyczniona 22,5 kg

cena za 1 kg = 1,20 zł

217,- **Hit!**

WC Kompakt Stive

deska polipropylenowa
odpływ poziomy



MASZ TO W BRICO! // RATY 10x0% RRSO = 0%

Szczegóły w sklepie

BRICO MARCHÉ



74,99 **Hit!**

Wyrzutnia cicha
liczba wystrzałów: 19
kaliber: 26 mm



129,- **Hit!**

Wyrzutnia cicha
liczba wystrzałów: 25
kaliber: 30 mm

HOT CENA ONLINE



79,99

Zestaw szczypiec dla elektryków 5 w 1 Yato
długość: 20 cm, wymienne głowice
pudełko do przechowywania
w zestawie



399,-

Zestaw sztućców w walizce Wave AMBITION
kolor: srebrny, 72 elementy
polerowana stal nierdzewna
można myć w zmywarce



139,-

Kamera wewnętrzna smart Wi-Fi COSMO W2 obrotowa + zasilacz Tuya
tryb nocny, wykrywa ruch,
wbudowany głośnik i mikrofon,
ruch poziomy i pion,
wbudowany moduł Wi-Fi, IP20



127,-

Komplet obiadowy Harena LUMINARC
kolor: biały, 19 elementów
szkło fluorokrzemowe
można myć w zmywarce

PROJEKT ŁAZIENKI JUŻ ZA 1 GROSZ!

Marzysz o nowej łazience?



Zamów projekt łazienki na **bricomarche.pl**
Oszczędzisz czas i pieniądze!

ZASADY PROGRAMU NA BRICOMARCHE.PL LUB PO ZESKANOWANIU KODU.
* Cena usługi wykonania projektu to 199 zł, ale jeżeli dokonasz w sklepie zakupu produktów do realizacji projektu za min. 3.600 zł, cena usługi projektu zostanie obniżona do 1 grosza! Szczegóły w regulaminie.



RATY 0%

10 x 0% RRSO = 0%

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 11 grudnia 2024 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratowego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratowy. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Informator handlowy 25/2024 ważny od 11 do 22 grudnia 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

NASZE MARKI

COTEKA

GO/ON!

KRAFTLINE

Nuance